
 
 
 
 
 
 

RESOLUÇÃO N.º 001, DE 05 DE JANEIRO DE 2021. 
 

 
  CARLOS DOMINGOS CANHASSI, Presidente do Conselho Administrativo do Serprev – Serviço 
de Previdência Social dos Funcionários Municipais de Serra Negra, usando de suas atribuições legais: 
 
  CONSIDERANDO  que os cargos de provimento em comissão e efetivos desta Autarquia foram 
criados pela Lei n. º 2.612/01 e posteriores alterações; 
 
  CONSIDERANDO que nos vencimentos dos cargos desta Autarquia incidem as majorações de 
vencimentos, concedidas em caráter geral ao funcionalismo, conforme artigo 32, § 2º da Lei Municipal n. º 2.612/01e 
alterações; 
 
RESOLVEM: 
 
  TORNAR público o número de cargos e funções, denominação e vencimentos em 31.12.20 do 
pessoal efetivo e em comissão desta Autarquia, conforme tabelas constantes do anexo I, que é parte integrante da 
presente resolução.  
 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
  Serviço de Previdência Social dos Funcionários Municipais de Serra Negra, aos 05 de janeiro de 
2021. 

Carlos Domingos Canhassi 
  Presidente do Serprev 

 
 

ANEXO I 
 

TABELA  I – CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO 
 

N.º de cargos Denominação Referência 
01 Diretor Geral C15    R$   4.005,32 

 
                   Obs: Os vencimentos são correspondentes aos cargos de provimento em comissão da      Prefeitura 

Municipal. 
 
 

TABELA II – CARGOS EM PROVIMENTO EFETIVO 
 
 
 

N.º de cargos Denominação Referência 
02 Oficial Administrativo E14   R$   1.627,65 
01 Encarregado de Benefícios E15   R$   1.925,55 
02 Técnico de Contabilidade E17   R$   2.929,55 
01  Procurador Jurídico E17   R$   2.929,55 
01 Médico E17   R$   2.929,55 

 
                    Obs: Os vencimentos são correspondentes aos cargos de provimento efetivo da Prefeitura Municipal.  


